I00A0YIOPNOG — XPNHATOOIKOVOMIKEG KATAOTACEIG NOAU HIKP®V OVTOTHTWV
KAPAMHTPOZ NANAIIQTHZ MON ENE - ®OPOAOI'IKO ETOZ 2023 - IZOAOIN=MO0z 31.12.2023

18n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12.2023 ) A®M 999500210 N'EMH 05120674000
Mood o povadeg eup®

Mepiouoiaka oTolxEia
MNayia

Meiov: AnooBeauéva
Msiov: Anopsiwpéva

AnoBsuara

AnaIThoeIg

Aoind

2UvoAo evepynTiKOU

KaBapn 0€on Kdl UNOXPEMOCEIG

Kegpalaia kal anoBepatikd

MakponpOBECEC UNOXPEWOEIG
BpaxunpoBeaUEC UNOXPEWTEIC

2UvoAo kaBapric B£0TIC Kal UNOXPEWOEWV

2023
133.765,70

112.878,34

20.887,36
250.250,20
109.947,27
264.549,57

645.634,40

97.146,21
64.752,76
483.735,43

645.634,40

112.133,35

Kat@oTraon AnoTEAEOUAT®WY Via NOAU HIKPEC OVTOTNTEC TNG 31/12/2023

2022
133.020,67

112.133,35

20.887,32
272.520,20

86.997,52
262.805,77

643.210,81

79.617,06
48.557,41
515.036,34

643.210,81

KAPAMHTPOZ NANATIQTHZ MON ENE - ®OPOAOIIKO ETOZ 2023 - IZOAOINzZMOz 31.12.2023

18n ETAIPIKH XPHZH ( 01.01 - 31.12,2023 ) A®M 999500210 N'EMH 05120674000

KUkAog epyaci®v (kabapoc)

Aoina ouvnBn €0oda

MeTapoAéc anoBepdtwy (sunopelaTta, NpoiovTa,
NUIKaT/péva)

AYOPEC EUNOPEUMATWV Kal UAIK®V

Mapoxéc o epyalOPEVOUG

AnooBéoelg evowpaTwy nayiwv kar GiAwv oToIxeinv

Noina €€0da kai {nUIEG

Aoinda £00da kai KEPON

Tokol kal ouvagr kovduAia (kaBapo nooo)
AnoTéAEopa Npo Popwv

dopol

AnoTéAeopa NepIOSOU HETA and POpouq

O AIAXEIPIZTHZ

KAPAMHTPOZ A. MANATIQTHX
AAT AO 949747 [ 2021

BOAOZ 30.06.2024

O AOlFIZTHZ
KOYKAOYMIEPHZ AG. NTEQPTTO%
AAT AI 308091 / 2010
AP. AAEIAZ 0048580 - A' TAZHZ

2023
746.240,02
6.224,99

(22.270,00)

(589.630,34)
(45.055,10)

(744,99)
(55.274,44)

(8.042,51)

31.447,63
(6.918,48)

24.529,15

2022
645.175,50
6.686,34

61.640,68

(602.613,72)
(36.526,33)

(297,33)

(55.320,83)
0,11
(6.593,21)

12,151,21
(3.007,71)

9.143,50




